
回饋金名稱：台灣電力股份有限公司促進電力開發協助金 資料年度： 105 年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名    稱

03 033 02
區公所民政業

務-民政工作

楠坑里里民省電節能宣導及經建參訪

活動計畫
87,000        105/12/23 84,240         84,240         7,332,760  

105/12/26 105,306        189,546        7,227,454  

105/12/31 76,506         266,052        7,150,948  

補助龍崎國小105年度「台電公司促

進電力發展營運協助金-關懷偏鄉兒

童」實施計畫

350,000       105/12/31 315,379        581,431        6,835,569  

補助龍崎國小105年度發展學校特色-

絲竹樂教學實施計畫
100,000       105/12/31 92,520         673,951        6,743,049  

105年度龍崎區國中、國小清寒學生

獎助學金
80,000        105/12/31 65,000         738,951        6,678,049  

106/3/23 2,749          741,700        6,675,300  

106/7/20 183,855        925,555        6,491,445  

106/8/23 6,482          932,037        6,484,963  

106/3/20 5,627          937,664        6,479,336  

106/3/31 7,000          944,664        6,472,336  

106/8/18 1,823,123      2,767,787      4,649,213  

106/9/25 -77 2,767,710      4,649,290  

106/12/31 34,826 2,802,536      4,614,464  

龍崎區楠坑里電協金－公共設施改善

工程
2,026,000     

03

臺南市龍崎區公所回饋金執行情形明細表(截至106年12月底已執行完畢)
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項目用途

預算額度

（預算數）

日期

（年/月/日）

一般建築及設

備-交通及設備

200,000       

033
區公所文化業

務-文化工作
04

06033

補助龍崎國中105年「台電公司促進

電力發展營運協助金-關懷輔導」實

施計畫

03

備註

186,000       

累計

撥付金額
剩餘金額

執行金額

（決算數）

龍崎區楠坑里零星工程維修開口契約
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106/10/17 288,614        3,091,150      4,325,850  

106/12/22 2,052          3,093,202      4,323,798  

106/12/31 3,940          3,097,142      4,319,858  

106/8/18 285,815        3,382,957      4,034,043  

106/8/28 3,860          3,386,817      4,030,183  

106/12/22 2,010          3,388,827      4,028,173  

龍崎區中坑里163線道路改善工程 250,000       106/11/29 236,993        3,625,820      3,791,180  

106/7/6 1,493          3,627,313      3,789,687  

106/12/31 494,809        4,122,122      3,294,878  

龍崎區大坪里163-2區道旁邊坡擋土

改善工程
300,000       

龍崎區崎頂里道路景觀及環境改善工

程
500,000       

龍崎區土崎里觀音山道路排水改善工

程
300,000       

一般建築及設

備-交通及設備
0603303
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龍崎區楠坑里里民生活扶助金補助 1,520,000     105/12/30 1,465,200      5,587,322      1,829,678  

龍崎區弱勢居民生活扶助金補助 620,000       105/12/30 575,000        6,162,322      1,254,678  

龍崎區居民意外險保險金 800,000       105/11/30 777,568        6,939,890      477,110    

105/11/25 5,120          6,945,010      471,990    

105/12/20 11,300         6,956,310      460,690    

105/12/26 15,422         6,971,732      445,268    

7,417,000     -            6,971,732     6,971,732      445,268    

備註： 本促協金105年度核定補助741萬7,000元整，經議會同意墊付741萬7,000元整，未及編列105年度追加減預算，已於105年度確實

執行並納入105年度決算書。本案編列於106年度總預算轉正，105年度未執行完畢部分於106年度繼續執行。

98,000        

0703 033
區公所社政業

務-社政工作

龍崎區關懷據點交通車承租補助


